Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794,169/0001-24

Porto Ferreira

Of. w REQUERIMENTO N° 425/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Federal Alex
Manente, solicitando ao mesmo, que apresente emenda parlamentar
de aproximadamente 700 mil reais no orçamento do Governo Federal,
para a cidade de Porto Ferreira, a serem destinados a novos
recapeamentos asfálticos em várias ruas e avenidas de bairros da
cidade, bem como para construção de um canteiro central na Avenida
Dr. Adhemar de Barros.

Desde já agradeço ao nobre deputado federal por recursos
já' destinados ao nosso município anteriormente e em nome da Câmara
Municipal de Porto Ferreira o parabenizo pelo brilhante trabalho que
Vossa Excelência vem desempenhando a frente da Câmara Federal.
Externamos votos de elevada estima e consideração, aguardando em
breve uma visita do nobre deputado a nossa cidade.

Pie ário Syrio Ignátios, 17 de Outubro de 2019.

Élcio Gu~
V

(.AivlARA iVi~Ni(,iPAL DE POk'íO FERREIRA
LEITURA NO EXPEJ\:ENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

REALlZADt.\ [:M:,.•~1J 1011019
DESPACH,) ,APROVADO POR UNANIMIDADE O Orla,

\ Verea r

Ji;~orm~da~~~:=~~~~..,..roa. -~-~~ii!iiõ;;;;';;'.:;;;;;..,--?~-.-=""-_~'~a Ro~
Vereador _ .

Av, Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br